

## Weekly Update

2024-2025 April 1, 2025

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$27,594	158.8%	58.24%	\$27,594
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$14,240	92.5%	61.69%	\$14,240
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,735	81.7%	54.49%	\$18,735
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$5,462	21.3%	14.18%	\$5,462
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$510	33.0%	22.02%	\$510
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$26,165	92.3%	76.16%	\$26,165
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$23,500	99.5%	66.34%	\$23,500
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$2,300	25.9%	17.26%	\$2,300
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$40,495	132.5%	99.86%	\$40,495
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$37,553	109.7%	87.76%	\$37,553
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$12,186	142.5%	94.97%	\$12,186
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$14,044	149.5%	97.57%	\$14,044
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$20,590	136.6%	91.06%	\$20,590
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$3,250	107.6%	71.72%	\$3,250
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$49,775	183.1%	118.00%	\$49,775
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$7,100	326.3%	217.52%	\$7,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$317,834			\$317,834

**Parish Rebates** 

\$67,103

**Diocesan Goal** 

**\$317,834** 105.9% **\$250,731** 83.6%



March 19, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$27,594	158.8%	58.24%	\$27,594
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$10,645	69.2%	46.11%	\$10,645
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,735	81.7%	54.49%	\$18,735
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$5,462	21.3%	14.18%	\$5,462
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$510	33.0%	22.02%	\$510
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$26,165	92.3%	76.16%	\$26,165
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$17,500	74.1%	49.41%	\$17,500
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$2,000	22.5%	15.01%	\$2,000
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$40,485	132.5%	99.84%	\$40,485
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$33,823	98.8%	79.04%	\$33,823
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$12,186	142.5%	94.97%	\$12,186
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,664	145.5%	94.93%	\$13,664
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,845	118.4%	78.92%	\$17,845
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$3,250	107.6%	71.72%	\$3,250
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$49,675	182.7%	117.76%	\$49,675
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$7,100	326.3%	217.52%	\$7,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$300,974			\$300,974

#### **Parish Rebates**

#### \$60,547

**Diocesan Goal** 

**\$300,974** 100.3% **\$240,427** 80.1%



March 5, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$27,194	156.5%	57.40%	\$27,194
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$10,445	67.9%	45.25%	\$10,445
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,690	81.5%	54.36%	\$18,690
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$5,462	21.3%	14.18%	\$5,462
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$510	33.0%	22.02%	\$510
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$25,950	91.5%	75.53%	\$25,950
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$17,500	74.1%	49.41%	\$17,500
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$2,000	22.5%	15.01%	\$2,000
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$30,965	101.4%	76.36%	\$30,965
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$33,639	98.3%	78.61%	\$33,639
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$12,186	142.5%	94.97%	\$12,186
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,614	144.9%	94.59%	\$13,614
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,645	117.1%	78.04%	\$17,645
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$3,250	107.6%	71.72%	\$3,250
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$49,415	181.8%	117.15%	\$49,415
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$7,100	326.3%	217.52%	\$7,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$289,900			\$289,900

**Parish Rebates** 

\$50,117

**Diocesan Goal** 

**\$289,900** 96.6% **\$239,783** 79.9%



February 19, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$26,479	152.4%	55.89%	\$26,479
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$10,345	67.2%	44.81%	\$10,345
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,690	81.5%	54.36%	\$18,690
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$5,462	21.3%	14.18%	\$5,462
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$410	26.6%	17.70%	\$410
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$25,600	90.3%	74.51%	\$25,600
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$17,500	74.1%	49.41%	\$17,500
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$2,000	22.5%	15.01%	\$2,000
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$30,965	101.4%	76.36%	\$30,965
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$33,639	98.3%	78.61%	\$33,639
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$12,186	142.5%	94.97%	\$12,186
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,484	143.6%	93.68%	\$13,484
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,620	116.9%	77.93%	\$17,620
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$2,650	87.7%	58.48%	\$2,650
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$49,315	181.4%	116.91%	\$49,315
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$7,100	326.3%	217.52%	\$7,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$287,780			\$287,780

**Parish Rebates** 

#### \$48,918

**Diocesan Goal** 

**\$287,780** 95.9% **\$238,862** 79.6%



February 5, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$26,079	150.1%	55.04%	\$26,079
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$10,145	65.9%	43.95%	\$10,145
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,645	81.3%	54.23%	\$18,645
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$4,162	16.2%	10.80%	\$4,162
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$410	26.6%	17.70%	\$410
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$25,385	89.5%	73.89%	\$25,385
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$17,000	72.0%	47.99%	\$17,000
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$30,965	101.4%	76.36%	\$30,965
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$33,355	97.4%	77.95%	\$33,355
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$11,536	134.9%	89.91%	\$11,536
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,434	143.0%	93.34%	\$13,434
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,620	116.9%	77.93%	\$17,620
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$2,650	87.7%	58.48%	\$2,650
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$49,055	180.5%	116.29%	\$49,055
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$7,100	326.3%	217.52%	\$7,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$283,376			\$283,376

#### **Parish Rebates**

#### \$47,558

**Diocesan Goal** 

**\$283,376** 94.5% **\$235,818** 78.6%



January 22, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$26,079	150.1%	55.04%	\$26,079
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$7,045	45.8%	30.52%	\$7,045
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,645	81.3%	54.23%	\$18,645
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$4,162	16.2%	10.80%	\$4,162
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$24,385	86.0%	70.98%	\$24,385
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$16,800	71.1%	47.43%	\$16,800
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$30,865	101.0%	76.11%	\$30,865
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$32,435	94.8%	75.80%	\$32,435
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$11,536	134.9%	89.91%	\$11,536
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,404	142.7%	93.13%	\$13,404
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,620	116.9%	77.93%	\$17,620
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$2,650	87.7%	58.48%	\$2,650
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$48,955	180.1%	116.06%	\$48,955
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$6,600	303.3%	202.21%	\$6,600
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$277,326			\$277,326

**Parish Rebates** 

#### \$46,828

**Diocesan Goal** 

**\$277,326** 92.4% **\$230,498** 76.8%



January 15, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$25,070	144.3%	52.91%	\$25,070
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$6,945	45.1%	30.08%	\$6,945
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,500	80.7%	53.81%	\$18,500
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$4,162	16.2%	10.80%	\$4,162
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$24,080	84.9%	70.09%	\$24,080
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$16,800	71.1%	47.43%	\$16,800
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$30,865	101.0%	76.11%	\$30,865
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$32,435	94.8%	75.80%	\$32,435
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$10,286	120.2%	80.17%	\$10,286
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,404	142.7%	93.13%	\$13,404
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,420	115.6%	77.04%	\$17,420
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$2,650	87.7%	58.48%	\$2,650
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$48,855	179.7%	115.82%	\$48,855
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$6,600	303.3%	202.21%	\$6,600
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$6,330	148.9%	99.25%	\$6,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,695			1,695
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$274,217			\$274,217

#### **Parish Rebates**

#### \$44,269

**Diocesan Goal** 

**\$274,217** 91.4% **\$229,948** 76.6%



January 15, 2025

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,670	142.0%	52.07%	\$24,670
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$6,770	44.0%	29.33%	\$6,770
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$18,500	80.7%	53.81%	\$18,500
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$4,162	16.2%	10.80%	\$4,162
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,750	21.3%	14.17%	\$2,750
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$23,880	84.2%	69.51%	\$23,880
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$16,700	70.7%	47.15%	\$16,700
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$27,035	88.5%	66.67%	\$27,035
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$30,181	88.2%	70.53%	\$30,181
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$10,036	117.3%	78.22%	\$10,036
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$13,354	142.2%	92.78%	\$13,354
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,420	115.6%	77.04%	\$17,420
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$650	21.5%	14.34%	\$650
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$38,495	141.6%	91.26%	\$38,495
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$6,600	303.3%	202.21%	\$6,600
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$5,830	137.1%	91.41%	\$5,830
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,520			1,520
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$253,923			\$253,923

#### **Parish Rebates**

#### \$32,395

Diocesan Goal

**\$253,923** 84.6% **\$221,528** 73.8%



December 18, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,570	141.4%	51.86%	\$24,570
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$6,070	39.4%	26.29%	\$6,070
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$15,440	67.4%	44.91%	\$15,440
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$3,062	11.9%	7.95%	\$3,062
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$22,830	80.5%	66.45%	\$22,830
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,900	67.3%	44.89%	\$15,900
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$26,735	87.5%	65.93%	\$26,735
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$25,181	73.6%	58.85%	\$25,181
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$9,536	111.5%	74.32%	\$9,536
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$12,924	137.6%	89.79%	\$12,924
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$17,165	113.9%	75.91%	\$17,165
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$38,045	140.0%	90.19%	\$38,045
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$5,330	125.4%	83.57%	\$5,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,520			1,520
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$237,528			\$237,528

**Parish Rebates** 

\$28,660

Diocesan Goal

**\$237,528** 79.2% **\$208,868** 69.6%



December 11, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,570	141.4%	51.86%	\$24,570
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$6,070	39.4%	26.29%	\$6,070
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$14,940	65.2%	43.45%	\$14,940
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$3,062	11.9%	7.95%	\$3,062
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$22,580	79.6%	65.72%	\$22,580
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,650	66.3%	44.18%	\$15,650
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$26,335	86.2%	64.94%	\$26,335
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$25,181	73.6%	58.85%	\$25,181
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$9,536	111.5%	74.32%	\$9,536
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,849	83.6%	54.53%	\$7,849
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$16,965	112.5%	75.03%	\$16,965
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$34,970	128.7%	82.90%	\$34,970
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$1,330	31.3%	20.85%	\$1,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,500			1,500
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$223,758			\$223,758

**Parish Rebates** 

\$20,776

Diocesan Goal

**\$223,758** 74.6% **\$202,982** 67.7%



12/202/2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,570	141.4%	51.86%	\$24,570
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$5,470	35.5%	23.70%	\$5,470
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$14,940	65.2%	43.45%	\$14,940
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$3,062	11.9%	7.95%	\$3,062
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$310	20.1%	13.39%	\$310
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$21,480	75.7%	62.52%	\$21,480
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,250	64.6%	43.05%	\$15,250
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$2,620	40.0%	26.70%	\$2,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$26,335	86.2%	64.94%	\$26,335
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$25,081	73.3%	58.61%	\$25,081
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$8,436	98.6%	65.75%	\$8,436
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$940	40.7%	27.15%	\$940
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,799	83.0%	54.19%	\$7,799
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$16,865	111.9%	74.59%	\$16,865
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$31,670	116.5%	75.08%	\$31,670
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$1,330	31.3%	20.85%	\$1,330
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,500			1,500
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$217,008			\$217,008

**Parish Rebates** 

\$16,394

**Diocesan Goal** 

**\$217,008** 72.3% **\$200,614** 66.9%



## Weekly Update 2024-2025 November 27, 2024

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,570	141.4%	51.86%	\$24,570
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,970	32.3%	21.53%	\$4,970
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$14,940	65.2%	43.45%	\$14,940
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$3,062	11.9%	7.95%	\$3,062
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$210	13.6%	9.07%	\$210
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$21,380	75.4%	62.23%	\$21,380
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,250	64.6%	43.05%	\$15,250
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,620	24.8%	16.51%	\$1,620
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$26,235	85.9%	64.70%	\$26,235
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$24,081	70.3%	56.28%	\$24,081
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$8,436	98.6%	65.75%	\$8,436
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$790	34.2%	22.82%	\$790
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,799	83.0%	54.19%	\$7,799
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$16,865	111.9%	74.59%	\$16,865
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$31,050	114.2%	73.61%	\$31,050
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$930	21.9%	14.58%	\$930
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$212,998			\$212,998

**Parish Rebates** 

\$15,774

**Diocesan Goal** 

**\$212,998** 71.0% **\$197,224** 65.7%



## Weekly Update 2024-2025 November 20, 2024

DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$24,570	141.4%	51.86%	\$24,570
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,970	32.3%	21.53%	\$4,970
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$14,240	62.1%	41.42%	\$14,240
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$1,262	4.9%	3.28%	\$1,262
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$210	13.6%	9.07%	\$210
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$20,430	72.0%	59.46%	\$20,430
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,125	64.1%	42.70%	\$15,125
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,100	16.8%	11.21%	\$1,100
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$24,385	79.8%	60.13%	\$24,385
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$23,981	70.1%	56.04%	\$23,981
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$8,436	98.6%	65.75%	\$8,436
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$790	34.2%	22.82%	\$790
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,799	83.0%	54.19%	\$7,799
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$16,840	111.7%	74.48%	\$16,840
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$30,400	111.8%	72.07%	\$30,400
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$730	17.2%	11.45%	\$730
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$206,078			\$206,078

**Parish Rebates** 

\$15,099

**Diocesan Goal** 

**\$206,078** 68.7% **\$190,979** 63.7%



November 13, 2024

### DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$23,600	135.8%	49.81%	\$23,600
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,970	32.3%	21.53%	\$4,970
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$14,240	62.1%	41.42%	\$14,240
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$1,262	4.9%	3.28%	\$1,262
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$210	13.6%	9.07%	\$210
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$2,350	18.2%	12.11%	\$2,350
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$19,530	68.9%	56.84%	\$19,530
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$15,125	64.1%	42.70%	\$15,125
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,100	16.8%	11.21%	\$1,100
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$24,185	79.2%	59.64%	\$24,185
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$23,981	70.1%	56.04%	\$23,981
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$7,800	91.2%	60.79%	\$7,800
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$790	34.2%	22.82%	\$790
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,466	79.5%	51.87%	\$7,466
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$16,840	111.7%	74.48%	\$16,840
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$400	13.2%	8.83%	\$400
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$29,840	109.8%	70.74%	\$29,840
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$5,100	234.4%	156.25%	\$5,100
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$730	17.2%	11.45%	\$730
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$202,479			\$202,479

**Parish Rebates** 

\$13,569

**Diocesan Goal** 

**\$202,479** 67.5% **\$188,910** 63.0%



November 6, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$23,600	135.8%	49.81%	\$23,600
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,970	32.3%	21.53%	\$4,970
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$13,540	59.1%	39.38%	\$13,540
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$1,262	4.9%	3.28%	\$1,262
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$210	13.6%	9.07%	\$210
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$1,800	13.9%	9.27%	\$1,800
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$19,530	68.9%	56.84%	\$19,530
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$13,505	57.2%	38.13%	\$13,505
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,000	15.3%	10.19%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$24,185	79.2%	59.64%	\$24,185
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$23,981	70.1%	56.04%	\$23,981
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$7,450	87.1%	58.06%	\$7,450
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$790	34.2%	22.82%	\$790
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,466	79.5%	51.87%	\$7,466
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$15,605	103.5%	69.02%	\$15,605
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$300	9.9%	6.62%	\$300
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$27,945	102.8%	66.25%	\$27,945
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$3,500	160.8%	107.23%	\$3,500
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$730	17.2%	11.45%	\$730
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$194,329			\$194,329

**Parish Rebates** 

\$8,839

**Diocesan Goal** 

**\$194,329** 64.8% **\$185,490** 61.8%



October 30, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$12,950	74.5%	27.33%	\$12,950
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,170	27.1%	18.06%	\$4,170
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$10,440	45.5%	30.37%	\$10,440
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$1,012	3.9%	2.63%	\$1,012
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$110	7.1%	4.75%	\$110
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$1,800	13.9%	9.27%	\$1,800
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$16,460	58.0%	47.91%	\$16,460
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$13,125	55.6%	37.05%	\$13,125
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,000	15.3%	10.19%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$22,235	72.8%	54.83%	\$22,235
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$20,121	58.8%	47.02%	\$20,121
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$7,450	87.1%	58.06%	\$7,450
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$400	17.3%	11.55%	\$400
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$7,066	75.2%	49.09%	\$7,066
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$12,305	81.6%	54.42%	\$12,305
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$100	3.3%	2.21%	\$100
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$26,645	98.0%	63.17%	\$26,645
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$3,500	160.8%	107.23%	\$3,500
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$230	5.4%	3.61%	\$230
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$164,079			\$164,079

**Parish Rebates** 

\$1,324

**Diocesan Goal** 

**\$164,079** 54.7% **\$162,755** 54.3%



October 23, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$12,950	74.5%	27.33%	\$12,950
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$4,170	27.1%	18.06%	\$4,170
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$10,140	44.2%	29.49%	\$10,140
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$862	3.4%	2.24%	\$862
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$60	3.9%	2.59%	\$60
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$1,800	13.9%	9.27%	\$1,800
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$13,410	47.3%	39.03%	\$13,410
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$11,775	49.9%	33.24%	\$11,775
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$1,500	16.9%	11.26%	\$1,500
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,000	15.3%	10.19%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$18,300	59.9%	45.13%	\$18,300
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$20,121	58.8%	47.02%	\$20,121
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$7,450	87.1%	58.06%	\$7,450
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$400	17.3%	11.55%	\$400
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$1,962	20.9%	13.63%	\$1,962
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$8,855	58.7%	39.16%	\$8,855
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$25,110	92.4%	59.53%	\$25,110
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$2,200	101.1%	67.40%	\$2,200
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$230	5.4%	3.61%	\$230
Unaffiliated Donors	\$0			\$1,460			1,460
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$143,755			\$143,755

**Parish Rebates** 

Diocesan Goal

**\$143,755** 47.9% \$143,731

\$24

47.9%



September 18, 2024

## DIOCESAN GOAL - \$300,000

Parish	Parish's Diocesan Goal	Parish Project Goal	Total Combined Goal	Total Pledged	Total % of Diocesan Goal	Total % of Total Goal	Pledges Received
Annunciation, Pr. Rupert	\$17,379	\$30,000	\$47,379	\$10,750	61.9%	22.69%	\$10,750
Christ Our Saviour, PG	\$15,390	\$7,695	\$23,085	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Christ the King, Kitimat	\$22,921	\$11,461	\$34,382	\$4,810	21.0%	13.99%	\$4,810
Resurrection, Ft. St. John	\$25,686	\$12,843	\$38,529	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Holy Cross, Tumbler Ridge	\$1,544	\$772	\$2,316	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Immaculata, Burns Lake	\$12,940	\$6,470	\$19,410	\$1,400	10.8%	7.21%	\$1,400
Immaculate Conception, PG	\$28,357	\$6,000	\$34,357	\$7,950	28.0%	23.14%	\$7,950
Notre Dame, Dawson Creek	\$23,614	\$11,807	\$35,421	\$2,375	10.1%	6.71%	\$2,375
Our Lady of Peace, Chetwynd	\$8,883	\$4,442	\$13,325	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Our Lady of Snows, Ft. St. James	\$6,543	\$3,272	\$9,815	\$1,000	15.3%	10.19%	\$1,000
Sacred Heart, PG	\$30,551	\$10,000	\$40,551	\$10,000	32.7%	24.66%	\$10,000
Sacred Heart, Terrace	\$34,232	\$8,558	\$42,790	\$6,905	20.2%	16.14%	\$6,905
St. Andrew's, Fraser Lake	\$8,554	\$4,277	\$12,831	\$7,050	82.4%	54.95%	\$7,050
St. Anthony's, Houston	\$2,308	\$1,154	\$3,462	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Joseph's, Vanderhoof	\$9,393	\$5,000	\$14,393	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Joseph's, Smithers	\$15,074	\$7,537	\$22,611	\$4,525	30.0%	20.01%	\$4,525
St. Mary's, New Hazelton	\$3,021	\$1,511	\$4,532	\$0	0.0%	0.00%	\$0
St. Mary's, PG	\$27,182	\$15,000	\$42,182	\$12,270	45.1%	29.09%	\$12,270
St. Patrick's, McBride	\$2,176	\$1,088	\$3,264	\$2,200	101.1%	67.40%	\$2,200
St. Peter's, Mackenzie	\$4,252	\$2,126	\$6,378	\$0	0.0%	0.00%	\$0
Unaffiliated Donors	\$0						
Totals	\$300,000	\$151,011	\$451,011	\$71,235			\$71,235

**Parish Rebates** 

\$24

**Diocesan Goal** 

**\$71,235** 23.7% **\$71,211** 23.7%